RAYMOND JAMES

POUR PUBLICATION IMMÉDIATE

Les employés de Raymond James et la Fondation Raymond James Canada ont réuni 215 000 \$ en réponse à la crise humanitaire en Ukraine

Le 23 mars 2022 – Toronto, Ontario – Étant donné que le terrible conflit en Ukraine continue de s'aggraver, il est devenu urgent et nécessaire de prendre des mesures humanitaires. Pour maximiser la différence que veulent faire ses employés situés dans tout le pays et avec l'appui de la Fondation Raymond James Canada, Raymond James Ltée a lancé une campagne interne de versement de fonds en contrepartie des dons faits par les employés.

En tout juste une semaine, grâce au versement en contrepartie aux dons de la Fondation Raymond James Canada, la somme totale de 215 000 \$ a été réunie pour soutenir immédiatement les efforts déployés par la Croix-Rouge canadienne au profit des personnes les plus touchées par cette crise humanitaire.

« Je suis fier de la compassion et de la générosité de nos gens », déclare Jamie Coulter, chef de la direction des opérations canadiennes de Raymond James. « Nous sommes de tout cœur avec les millions de personnes affectées par cette terrible guerre non voulue. Nous sommes solidaires avec les Ukrainiens dans leur ferme volonté de vivre librement et en paix. »

Raymond James Financial, Inc., l'une des principales maisons de courtage en valeurs mobilières indépendantes de plein exercice en Amérique du Nord, propose une gamme complète de produits et de services professionnels de placement, y compris : services en gestion de patrimoine aux clients privés, services de planification financière et successorale, gestion de portefeuille, assurance, services fiduciaires, analyse de titres, services bancaires d'investissement et ventes et négociations institutionnelles. Grâce à son réseau d'environ 8 500 conseillers en placement et gestionnaires de portefeuille au Canada, aux États-Unis et dans les principaux centres internationaux, Raymond James Financial, Inc. et ses filiales gèrent plus de 1 260 milliards de dollars américains en actifs clients sous gestion. Notre firme compte aussi plus de 66 analystes en recherche couvrant environ 1 200 sociétés au Canada aux États-Unis et dans le monde. Au Canada, Raymond James Ltée répond aux besoins des marchés financiers des entreprises et des clients institutionnels canadiens et supervise plus de 70 milliards de dollars d'actifs de clients au nom d'investisseurs individuels et de leur famille, grâce à son réseau de 490 conseillers en placement travaillant dans 150 emplacements situés partout au pays.

Pour obtenir de plus amples renseignements, veuillez communiquer avec :

Peter Kahnert, vice-président principal, Communications d'entreprise et marketing 416 777-7052 | peter.kahnert@raymondjames.ca

Campagne d'aide humanitaire en Ukraine

215,000\$

Dons des employés de Raymond James + versement en contrepartie de la Fondation Raymond James Canada

au profit de la



RAYMOND JAMES